[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского  городского округа

шестого созыва

 РЕШЕНИЕ
25 июля 2013г.                          г. Дальнегорск                            № 114

О представителе Уполномоченного

по правам человека в Дальнегорском городском округе

Рассмотрев поступившие в письменной форме заявления граждан Дальнегорского городского округа о рассмотрении их кандидатур на представителя Уполномоченного по правам человека в Дальнегорском городском округе, руководствуясь Положением «О представителе Уполномоченного по правам человека в Приморском крае в городских округах и муниципальных районах Приморского края», утвержденного постановлением Законодательного Собрания Приморского края от 29.09.2005г. № 1454, Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Пятницкую Марину Анатольевну представителем Уполномоченного по правам человека в Дальнегорском городском округе.

2. Направить настоящее решение Уполномоченному по правам человека в Приморском крае.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Трудовое слово».

Глава

Дальнегорского городского округа

               С.В. Артемьева